
Uchwała nr 2/7/11/IV 

Zarz�du Województwa Warmi�sko-Mazurskiego  

z dnia 11 stycznia  2011 r. 

w sprawie przyj�cia Planu Działania na rok 2011 dla Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Województwa Warmi�sko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 41  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1590, z pó�n. zm.) uchwala si�, co nast�puje:  

§1 

Zarz�d Województwa przyjmuje Plan Działania na rok 2011 dla Priorytetu VIII Regionalne kadry 

gospodarki Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Województwa Warmi�sko-Mazurskiego stanowi�cy 

zał�cznik 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Przewodnicz�cy Zarz�du  

Województwa Warmi�sko-Mazurskiego 

Jacek Protas 


